SP 1 BOISKO DO PILKI NOZNEJ BOISKO WIELOFUNKCYJNE
SP 1
8.00-8.30 8.00-8.30
8.30-9.00 8.30-9.00
9.00-9.30 9.00-9.30
9.30-10.00 9.30-10.00
10.00-10.30 10.00-10.30
10.30-11.00 10.30-11.00
11.00-11.30 11.00-11.30
11.30-12.00 11.30-12.00
12.00-12.30 12.00-12.30
12.30-13.00 12.30-13.00
13.00-13.30 13.00-13.30
13.30-14.00 13.30-14.00
14.00-14.30 14.00-14.30
14.30-15.00 14.30-15.00
15.00-15.30 15.00-15.30
15.30-16.00 15.30-16.00
16.00 — 16.30 16.00 — 16.30
16.30 — 17.00 16.30 — 17.00
17.00 - 17.30 17.00 - 17.30
17.30 — 18.00 17.30 — 18.00
18.00 — 18.30 18.00 — 18.30
18.30 — 19.00 18.30 — 19.00
19.00 - 19.30 19.00 — 19.30
19.30 — 20.00 19.30 — 20.00
20.00 — 20.30 20.00 — 20.30
20.30 — 21.00 20.30 — 21.00
21.00 — 21.30 21.00 — 21.30
21.30 — 22.00 21.30 — 22.00




SP 2

BOISKO DO PILKI NOZNEJ

PN

WT

SR

czw

PT

SOB

ND

8.00-8.30

SP 2

BOISKO WIELOFUNKCYJNE

PN

WT

SR

czw

PT

SOB

ND

8.30-9.00

8.00-8.30

9.00-9.30

8.30-9.00

9.30-10.00

9.00-9.30

10.00-10.30

9.30-10.00

10.30-11.00

10.00-10.30

11.00-11.30

10.30-11.00

11.30-12.00

11.00-11.30

12.00-12.30

11.30-12.00

12.30-13.00

12.00-12.30

13.00-13.30

12.30-13.00

13.30-14.00

13.00-13.30

14.00-14.30

13.30-14.00

14.30-15.00

14.00-14.30

15.00-15.30

14.30-15.00

15.30-16.00

15.00-15.30

16.00 — 16.30

15.30-16.00

16.30 — 17.00

16.00 - 16.30

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 — 18.30

18.30 — 19.00

oD 13.07
JANTAR

UKS
NAREW

OD 13.07
JANTAR

UKS
NAREW

UKS
NAREW

16.30 - 17.00

17.00 -17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

S.s

0D 13.07
JANTAR

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

S.s

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

OSsT

OoSsT

OosT




SP3

BOISKO DO PILKI NOZNEJ

PN

WT

SR

CzZw

PT

SOB

ND

8.00-8.30

SP3

BOISKO WIELOFUNKCYJNE

PN

WT

SR

CzZw

PT

SOB

ND

8.30-9.00

8.00-8.30

9.00-9.30

8.30-9.00

9.30-10.00

9.00-9.30

10.00-10.30

9.30-10.00

10.30-11.00

10.00-10.30

11.00-11.30

10.30-11.00

11.30-12.00

11.00-11.30

12.00-12.30

11.30-12.00

12.30-13.00

12.00-12.30

13.00-13.30

12.30-13.00

13.30-14.00

13.00-13.30

14.00-14.30

13.30-14.00

14.30-15.00

14.00-14.30

15.00-15.30

14.30-15.00

15.30-16.00

15.00-15.30

16.00 — 16.30

15.30-16.00

16.30 - 17.00

16.00 - 16.30

17.00 - 17.30

16.30 - 17.00

17.30 - 18.00

17.00 -17.30

18.00 - 18.30

17.30 - 18.00

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

JANTAR
oLD

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 — 22.00

P.L.

K.S.

K.M.

JANTAR
oLD

K.M.

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

P.L.

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

P.L.

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00




SP 4

Boisko

PN

WT

SR

czw

PT

SOB

ND

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

KWARTA

KWARTA

KWARTA

10.00-10.30

10.30-11.00

KWARTA

KWARTA

KWARTA

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00 — 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

FUTURE IS NOW

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 -21.30

21.30 - 22.00




SP5

BOISKO DO PILKI NOZNEJ

PN

SR czZw PT

SOB

ND

SP5

BOISKO WIELOFUNKCYJNE

PN

WT

SR czZw PT

SOB

ND

8.00-8.30

8.00-8.30

8.30-9.00

8.30-9.00

9.00-9.30

9.00-9.30

9.30-10.00

9.30-10.00

10.00-10.30

10.00-10.30

10.30-11.00

10.30-11.00

11.00-11.30

11.00-11.30

11.30-12.00

11.30-12.00

12.00-12.30

12.00-12.30

12.30-13.00

12.30-13.00

13.00-13.30

13.00-13.30

13.30-14.00

13.30-14.00

14.00-14.30

14.00-14.30

14.30-15.00

14.30-15.00

15.00-15.30

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

15.30-16.00
16.00 - 16.30
16.30 - 17.00
17.00 - 17.30
17.30 - 18.00
18.00 - 18.30
18.30 — 19.00
19.00 - 19.30
19.30 - 20.00
20.00 - 20.30
20.30 - 21.00
21.00 -21.30
21.30 - 22.00




SP 6

BOISKO DO PILKI NOZNEJ

PN

WT

SR

CczZw

PT

SOB

ND

SP 6

BOISKO WIELOFUNKCYJNE

PN

WT

SR

czw

PT

SOB

ND

8.00-8.30

8.00-8.30

8.30-9.00

8.30-9.00

9.00-9.30

9.00-9.30

9.30-10.00

9.30-10.00

10.00-10.30

10.00-10.30

10.30-11.00

10.30-11.00

11.00-11.30

11.00-11.30

11.30-12.00

11.30-12.00

12.00-12.30

12.00-12.30

12.30-13.00

12.30-13.00

13.00-13.30

13.00-13.30

13.30-14.00

13.30-14.00

14.00-14.30

14.00-14.30

14.30-15.00

14.30-15.00

15.00-15.30

15.00-15.30

15.30-16.00

15.30-16.00

16.00 — 16.30

16.30 - 17.00

17.00 -17.30

17.30 - 18.00

APN

APN

APN

16.00 — 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 — 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

APN

APN

G.K

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00

B.CH

E.G

MPK

MAREX

20.00 - 20.30

FIGHT

FIGHT

FIGHT

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00




ZSZ 2

BOISKO DO PILKI NOZNEJ

PN

WT

SR

czw

PT

SOB

ND

ZSZ 2

BOISKO WIELOFUNKCYJNE

PN

WT

SR

czw

PT

SOB

ND

8.00-8.30

8.00-8.30

8.30-9.00

8.30-9.00

9.00-9.30

9.00-9.30

9.30-10.00

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

OPCJONALNI
E MECZE
2012

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

OPCJONALNI
E MECZE
2013

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.00-14.30

14.30-15.00

14.30-15.00

15.00-15.30

15.00-15.30

15.30-16.00

15.30-16.00

16.00 - 16.30

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

KORONA 2012
2013

KORONA 2012
2013

KORONA 2012
2013

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 -20.30

20.30 - 21.00

21.00 -21.30

21.30 - 22.00

RE

19.30 - 20.00

MEGAMASS

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00







ZSZ 3

BOISKO DO PILKI NOZNEJ

PN

WT

SR

czw

PT

SOB

ND

ZSZ 3

BOISKO WIELOFUNKCYJNE

PN

WT

SR

Cczw

PT

SOB

ND

8.00-8.30

8.00-8.30

8.30-9.00

8.30-9.00

9.00-9.30

9.00-9.30

9.30-10.00

9.30-10.00

10.00-10.30

10.00-10.30

10.30-11.00

10.30-11.00

11.00-11.30

11.00-11.30

11.30-12.00

11.30-12.00

12.00-12.30

12.00-12.30

12.30-13.00

12.30-13.00

13.00-13.30

13.00-13.30

13.30-14.00

13.30-14.00

14.00-14.30

14.00-14.30

14.30-15.00

14.30-15.00

15.00-15.30

15.00-15.30

15.30-16.00

15.30-16.00

16.00 - 16.30

16.00 - 16.30

16.30 — 17.00

KORONA
2008

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 — 19.00

ZLOTA

ZLOTA

oD 13.07
JANTAR

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

M.G

20.00 - 20.30

REVO

20.30 - 21.00

21.00 -21.30

ZAKLAD
KARNY

21.30 - 22.00

M.G

REVO

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

21.00 - 21.30

21.30 - 22.00




STADION UL. WITOSA 1

STADION LA, SKOCZNIA W DAL STADION LA BOISKO GLOWNE BOISKO BOCZNE SZTUCZNE
PN | WT | $R ("’;5 PT SBO ND PN WT $R czw PT SOB ND PN WT $R czw PT SOB ND PN WT $R czw PT SOB | ND
8.00-8.30 8.00-8.30 8.00-8.30 8.00-8.30
8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00 8.30-9.00
9.00-9.30 9.00-9.30 9.00-9.30 9.00-9.30
9.30-10.00 9.30-10.00 9.30-10.00 9.30-10.00
10.00-10.30 10.00-10.30 BBL 10.00-10.30 10.00-10.30
10.30-11.00 10.30-11.00 oAl | | 10.30-11.00 NAREW 10.30-11.00
BOISKO [——
11.00-11.30 11.00-11.30 BOCZNE 11.00-11.30 11.00-11.30
11.30-12.00 11.30-12.00 ] 11.30-12.00 11.30-12.00
12.00-12.30 12.00-12.30 12.00-12.30 12.00-12.30
OKLA| OKLAI
12.30-13.00 12.30-13.00 | Stadio Stadio 12.30-13.00 12.30-13.00
13.00-13.30 13.004330 | " 13.00-13.30 13.00-13.30
13.30-14.00 13.30-14.00 13.30-14.00 13.30-14.00
14.00-14.30 14.00-14.30 14.00-14.30 14.00-14.30
14.30-15.00 14.30-15.00 14.30-15.00 14.30-15.00
15.00-15.30 15.00-15.30 15.00-15.30 15.00-15.30
15.30-16.00 15.30-16.00 :E:: %'Er‘.\i: ?zlf,'{:i: cr’zlfllt-:i: ?z'f.';r‘l\i;' 15.30-16.00 K‘Z’;&"‘\ K%';S’GM K‘;';g;“\ 15.30-16.00
16.00-1630 | e sisdemka 16.00 — 16.30 16.00 — 16.30 16.00 — 16.30
16.30 — 17.00 | SKOcZnia w dal, bieznia 16.30 - 17.00 | Stadio Stadio Stadio Stndion 16.30 - 17.00 16.30 —17.00 | APN APN
17.00 - 17.30 17.00 - 17.30 ’ ’ " 17.00 - 17.30 | KORONA 17.00 — 17.30 O oor. O oor.
17.30 - 18.00 17.30 - 18.00 17.30 — 18.00 SN o | O N 17.30 - 18.00 APN APN
18.00 — 18.30 18.00 — 18.30 18.00 — 18.30 18.00 — 18.30 APN
18.30 - 19.00 18.30 - 19.00 18.30 - 19.00 18.30 - 19.00
19.00 — 19.30 19.00 — 19.30 19.00-19.30 | oo | e | varew 19.00 — 19.30
19.30 - 20.00 19.30 - 20.00 19.30 - 20.00 | STNIOREY | SENIORZY | SENIORZY 19.30 - 20.00 RAREWI2008 (TIEDE:
20.00 — 20.30 20.00 — 20.30 20.00 — 20.30 20.00 — 20.30
20.30 - 21.00 20.30 - 21.00 20.30 - 21.00 20.30 - 21.00
21.00 - 21.30 21.00 - 21.30 21.00 - 21.30 21.00 - 21.30
21.30 - 22.00 21.30 - 22.00 21.30 - 22.00 21.30 - 22.00




Boisko ul. Partyzantow

PN

WT SR czw

PT

SOoB

ND

8.00-8.30

8.30-9.00

9.00-9.30

9.30-10.00

10.00-10.30

10.30-11.00

11.00-11.30

11.30-12.00

12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00 - 16.30

16.30 - 17.00

17.00 - 17.30

17.30 - 18.00

18.00 - 18.30

18.30 - 19.00

19.00 - 19.30

19.30 - 20.00

20.00 - 20.30

20.30 - 21.00

RZEKUNIANKA

APN 15.07
NAREW

SENIORZY

RZEKUNIANKA

21.00 -21.30

21.30 - 22.00
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